

نهاد حامی	نام طرح	میزان حمایت	شرایط بهره مندی	دستورالعمل ثبت درخواست
صندوق حمایت از پژوهشگران و فناوران کشور	حمایت از طرح های پژوهشی	بر اساس گزارش طرح ارائه شده توسط درخواست دهنده و نظر تیم داوری این حمایت متغیر خواهد بود. فرایند حمایت از طرح	متخصصان و کارآفرینان ایرانی خارج از کشور	تهیه گزارش طرحهای پژوهشی طبق این شیوه نامه . روند کامل ثبت درخواست در سامانه در سامانه صندوق حمایت از پژوهشگران و فناوران کشور به صورت تصویری نشان داده شده است
	حمایت از اساتید وابسته برای اهداف آموزشی و پژوهشی	استفاده از اعتبار ویژه پژوهشی Grant بر طبق مقررات صندوق حمایت از پژوهشگران و فناوران کشور مراکز علمی هزینه های سفر و اقامت استاد مدعو را به صندوق حمایت از پژوهشگران و فناوران کشور اعلام و صندوق بخشی از هزینه ها را پرداخت خواهد کرد.	اعلام نیاز از مراکز علمی اخذ موافقت و مجوز های لازم از دانشگاه و یا مرکز پژوهشی مبدا دارا بودن مدرک دکترای تخصصی (PhD) ارتباط تخصصی با زمینه های علمی مورد نیاز مرکز علمی مقصد فرد مدعو باید از اساتید برجسته و بنام باشد و اینکه بین متخصصان و صاحبان نظران از جایگاه علمی شناخته شده ای برخوردار باشد. همکاری در قالب هدایت مشترک رساله دانشجویی، چاپ مقاله علمی، تدریس در دوره تحصیلات تکمیلی و غیره می تواند باشد.	رای کسب اطلاعات بیشتر سوالات خود را به ایمیل International@insf.org ارسال فرمایید و یا با شماره ۸۲۱۶۱۱۲۲ تماس حاصل فرمایید
	حمایت از برگزاری همایشها و رخدادهای علمی	میزان حمایت بر اساس نظر تیم داوری خواهد بود. بعد از انعقاد تفاهم نامه ۵۰ درصد از مبلغ مصوب و مابقی بعد از خاتمه همایش و ارائه مستندات و تأیید کمیته حمایت از همایشها و رخدادهای علمی صندوق، پرداخت خواهد کرد.	متخصصان و کارآفرینان ایرانی خارج از کشور	ارائه درخواست توسط برگزار کننده رخداد (حداقل سه ماه قبل از تاریخ برگزاری) از طریق http://rtms.insf.org بررسی و تایید کمیته داوری
	حمایت از محققان و فناوران خارج برای برنامه های علمی کوتاه مدت	میزان حمایت بر اساس نظر تیم داوری خواهد بود و محدودیتی برای نوع هزینه مربوطه ندارد.	باید از دانشمندان و فناوران برجسته خارجی یا ایرانی خارج از کشور باشد. باید دارای مدرک دکتری باشد. باید در یکی از دانشگاه ها، مراکز و یا شرکت های علمی پژوهشی خارج از کشور مشغول به کار باشد. باید جهت برگزاری کارگاه های آموزشی و فناوری، سخنرانی های علمی و مشاوره های علمی تحقیقاتی در ایران حضور پیدا کند.	حداقل سه ماه قبل از تاریخ حضور، نامه موافقت بالاترین مقام اجرایی آن مرکز علمی و فناوری بانضمام مستندات گروه آموزشی مربوطه، رزومه مدعو، ضرورت و اهداف دعوت، هزینه های مربوطه، برنامه کامل فعالیتی که برای مدعو پیش بینی شده است از طریق http://rtms.insf.org بارگزی شود

نهاد حامی	نام طرح	میزان حمایت	شرایط بهره مندی	دستورالعمل ثبت درخواست
صندوق حمایت از پژوهشگران و فناوران کشور	حمایت از رساله های دکتری	مبلغ حمایت تا سقف ۳۰۰ میلیون ریال است و پس از تصویب در سه قسط پرداخت می شود. فرایند حمایت از طرح	تمامی دانشجویان مقطع دکتری که آزمون جامع را گذرانده اند و کمتر از یک سال از تصویب موضوع رساله آنها گذشته باشد.	صندوق سالیانه در شهریور و اسفند ماه اقدام به فراخوان می نماید کلیه درخواست ها به صورت اینترنتی و از طریق سامانه سامانه صندوق (طرح های پژوهشی) ثبت می شوند. دستورالعمل حمایت از رساله های دکتری
	حمایت از طرح های پسادکتری	زمان دوره پسا دکترا حداکثر یک سال میباشد و با تصویب کارگروه های تخصصی صندوق تا یک سال دیگر قابل تمدید است. برای هر یک از پژوهشگران پسا دکترا در چارچوب طرح مصوب، ماهیانه مبلغی معادل حداکثر ۸۵ درصد حقوق استادیار پایه یک در ابتدای همان سال تحصیلی در نظر گرفته خواهد شد	تمامی محققان با مدرک دکتری که کمتر از ۳ سال از فارغ التحصیلی آنها گذشته باشد. داشتن حداقل ۳ مقاله ISI با Impact Factor بالای ۱ در سه سال اخیر	دستورالعمل حمایت از طرح های پسادکتری
	حمایت از ثبت بین المللی اختراع	صندوق مجاز است کلیه هزینه های ثبت بین المللی اختراع شامل حق الزحمه کارگزار و هزینه های اداری جهت ثبت اختراع را به صورت بلا عوض به کارگزار پرداخت کند.	متخصصان و کارآفرینان ایرانی خارج از کشور	تکمیل تقاضانامه اولیه در سامانه صندوق، کنترل و ارزیابی اولیه مدارک توسط کارشناس ثبت اختراع. ارجاع تقاضانامه هایی که مدارک آنها کامل است به کارگروه ثبت اختراع. ارجاع اختراع به داور/ داورهای تعیین شده توسط کارگروه جهت ارزیابی شرایط ماهوی اختراع. در صورت مثبت بودن نتیجه ارزیابی ماهوی اولیه ارجاع به کارگزار ثبت اختراع جهت ثبت اظهارنامه. دستورالعمل حمایت از ثبت بین المللی اختراع
	گرت پژوهشی آغاز	مبلغ گرت پژوهشی آغاز تا یک میلیارد ریال است . پرداخت هزینه های اجرای پروژه طبق برنامه زمانی پروژه و با تایید ناظر انجام می شود . در صورت نیاز و ضرورت جهت خرید خدمات آزمایشگاهی مبلغی اختصاص پیدا می کند	متقاضیان باید فارغ التحصیل مهر ماه سال ۱۳۹۴ به بعد، با درجه عالی از یکی از دانشگاه های برتر جهان باشند . ۲ . متقاضیان دریافت گرت بایستی در یکی از مراکز علمی کشور جذب و آغاز به کار کرده باشند . ۳ . متقاضیان دریافت گرت بایستی پروژه تحقیقاتی در چارچوب الویت های تحقیقاتی کشور تعریف و ارائه نمایند .	بررسی تقاضای دریافت گرت پژوهشی آغاز هر ساله پس از اعلام فراخوان از طریق سایت صندوق انجام می شود. دستورالعمل بهره مندی از گرت پژوهشی آغاز ارائه درخواست از طریق http://rtms.insf.org بررسی و تایید کمیته دآوری

<p><u>دستور العمل کرسی پژوهشی و پژوهانه</u></p> <p>ارسال مشخصات زیر طی یک نامه از طریق معاون پژوهشی دانشگاه خطاب به دکتر زرغام ریاست صندوق حمایت از پژوهشگران و فناوران کشور:</p> <ul style="list-style-type: none"> اسم و شماره همراه و ایمیل استاد رتبه استاد (حتما استاد تمام یا دانشیار باشند) H-Index استاد <p>در هر موقع سال از سال این درخواست ممکن است. ارائه درخواست از طریق http://rtms.insf.org بررسی و تایید کمیته داوری</p>	<p>به پژوهشگران عضو هیئت علمی دانشگاه ها و مراکز پژوهشی کشور با حداقل مرتبه دانشجویی و دارای توانمندی های پژوهشی ویژه با هدف کمک به ایجاد ظرفیت های علمی و فناوری جدید به دو صورت فردی یا گروهی از نوع ملی یا بین المللی مطابق شرایط کرسی پژوهشی اعطاء می شود</p>	<p>مبلغ این پژوهانه تا ۵۰۰ میلیون ریال است. برای مدت ۱ سال اعطا میشود.</p>	<p>اعتبار ویژه پژوهشی (پژوهانه)</p>	<p style="writing-mode: vertical-rl; text-orientation: mixed;">صندوق حمایت از پژوهشگران و فناوران کشور</p>
<p><u>دستور العمل کرسی پژوهشی و پژوهانه</u></p> <p>ارسال مشخصات زیر طی یک نامه از طریق معاون پژوهشی دانشگاه خطاب به دکتر زرغام ریاست صندوق حمایت از پژوهشگران و فناوران کشور:</p> <ul style="list-style-type: none"> اسم و شماره همراه و ایمیل استاد رتبه استاد (حتما استاد تمام باشند) H-Index استاد <p>در هر موقع سال از سال این درخواست ممکن است. ارائه درخواست از طریق http://rtms.insf.org بررسی و تایید کمیته داوری</p>	<p>این کرسی در هر زمینه علمی به یک استاد تمام دانشگاه که دارای مرجعیت علمی و وجهه بین المللی و یا ملی باشد، تعلق می گیرد.</p>	<p>مدت زمان این کرسی پنج سال و اعتبار آن برای هر سال ۵۰۰ میلیون ریال است. این دوره قابل تمدید برای یک دوره پنج ساله دیگر می باشد.</p>	<p>کرسی پژوهشی فردی</p>	
<p><u>دستور العمل کرسی پژوهشی و پژوهانه</u></p> <p>ارسال مشخصات زیر طی یک نامه از طریق معاون پژوهشی دانشگاه خطاب به دکتر زرغام ریاست صندوق حمایت از پژوهشگران و فناوران کشور:</p> <ul style="list-style-type: none"> اسم و شماره همراه و ایمیل استاد رتبه استاد (حتما استاد تمام باشند) H-Index استاد <p>در هر موقع سال از سال این درخواست ممکن است. ارائه درخواست از طریق http://rtms.insf.org بررسی و تایید کمیته داوری</p>	<p>این کرسی به تیمی از پژوهشگران برجسته به سرپرستی یک استاد تمام دارای مرجعیت علمی و وجهه بین المللی و یا ملی که دارای برنامه علمی منسجم باشند، تعلق می گیرد.</p>	<p>مدت زمان این کرسی پنج سال و اعتبار آن برای هر سال ۶۰۰ میلیون ریال است. این دوره قابل تمدید برای یک دوره پنج ساله دیگر می باشد.</p>	<p>کرسی پژوهشی گروهی</p>	
<p><u>دستور العمل کرسی پژوهشی و پژوهانه</u></p> <p>ارسال مشخصات زیر طی یک نامه از طریق معاون پژوهشی دانشگاه خطاب به دکتر زرغام ریاست صندوق حمایت از پژوهشگران و فناوران کشور:</p> <ul style="list-style-type: none"> اسم و شماره همراه و ایمیل استاد رتبه استاد (حتما استاد تمام باشند) H-Index استاد <p>در هر موقع سال از سال این درخواست ممکن است. ارائه درخواست از طریق http://rtms.insf.org بررسی و تایید کمیته داوری</p>	<p>به یک استاد تمام ایرانی دارای مرجعیت علمی و وجهه بین المللی / ملی و یک استاد/موسسه بین المللی تعلق می گیرد.</p>	<p>مبلغ این کرسی توسط کارگروه کرسی پژوهشی بر حسب مورد از طریق منابع داخلی و بین المللی تعیین و تامین می شود.</p>	<p>کرسی پژوهشی بین المللی</p>	
<p><u>دستور العمل کرسی پژوهشی و پژوهانه</u></p> <p>ارسال مشخصات زیر طی یک نامه از طریق معاون پژوهشی دانشگاه خطاب به دکتر زرغام ریاست صندوق حمایت از پژوهشگران و فناوران کشور:</p> <ul style="list-style-type: none"> اسم و شماره همراه و ایمیل استاد رتبه استاد (حتما استاد تمام باشند) H-Index استاد <p>در هر موقع سال از سال این درخواست ممکن است. ارائه درخواست از طریق http://rtms.insf.org بررسی و تایید کمیته داوری</p>	<p>پژوهشگران جوان بایستی از طرف یکی از صاحبان کرسی مصوب صندوق که از دانشگاههای نخبه پرور می باشد معرفی شوند. سن متقاضی تا ۴۰ سال باشد. واجد مدرک دکترا از دانشگاه معتبر Citation و H-index علمی مقالات متقاضی نسبت به رشته توسط کارگروه مورد بررسی قرار می گیرد.</p>	<p>مبلغ این نوع کرسی برای هر سال ۱۰۰ میلیون ریال است. برای مدت ۳ سال اعطا می شود.</p>	<p>کرسی پژوهشگران جوان</p>	

نهاد حامی	نام طرح	میزان حمایت	شرایط بهره مندی	دستورالعمل ثبت درخواست
صندوق حمایت از پژوهشگران و فناوران کشور (مشترک با IIASA تریس)	<p>برنامه تابستانی دانشمندان جوان یاسا IIASA (دانشجویان دکترا) Young Scientists Summer Program</p>	<p>رقم حمایتی بسته به تعریف پروپوزال تعریف شده متغیر خواهد بود مدت حمایت: ۳ ماه (ژوئن، ژولای و آگوست) هر سال حمایت از سوی INSF ایران اعطا می گردد</p>	<p>دانشجویان مقطع دکتری مرتبط با حوزه های پژوهشی یاسا</p>	<p>زمان اعلام فراخوان و ثبت درخواست سالانه: ۱ اکتبر الی ۱۱ ژانویه مهم: ارسال پروپوزال طرح (قالب موجود در وبسایت IIASA) از سوی دانشجو به صندوق حمایت از پژوهشگران و فناوران کشور و دریافت تاییدیه از این صندوق برقراری ارتباط با مدیران اجرایی پروژه تعریف شده IIASA ثبت نام آنلاین اطلاعات تکمیلی IIASA اطلاعات تکمیلی INSF</p>
	<p>برنامه پسا دکترا یاسا IIASA Postdoctoral research at IIASA</p>	<p>رقم حمایتی بسته به تعریف پروپوزال تعریف شده متغیر خواهد بود مدت حمایت از دوره کامل پسادکتری: بیش از دو سال</p>	<p>محققانی که کمتر از پنج سال از زمان دریافت مدرک دکتری ایشان گذشته باشد و حوزه پژوهش ایشان مرتبط با حوزه های پژوهش یاسا باشد</p>	<p>زمان اعلام فراخوان ثابتی وجود ندارد برقراری ارتباط با مدیران اجرایی پروژه تعریف شده IIASA اطلاعات تکمیلی IIASA اطلاعات تکمیلی INSF</p>
	<p>تعریف پروژه تحقیقاتی مشترک</p>	<p>رقم حمایتی بسته به تعریف پروپوزال تعریف شده متغیر خواهد بود حمایت اجرا به صورت مشترک از سوی INSF و IIASA اعطا می گردد</p>	<p>موسسات و مراکز پژوهشی کلیه کشورهای عضو می توانند جهت تشکیل گروه های پژوهشی در حوزه های برنامه های پژوهشی یاسا با این موسسه مشارکت داشته باشند</p>	<p>ارائه درخواست توسط ارائه طرح به صندوق حمایت از پژوهشگران و فناوران کشور از طریق international@insf.org اطلاعات تکمیلی</p>

دستورالعمل ثبت درخواست	شرایط بهره مندی	میزان حمایت	نام طرح	نهاد حامی
<p>فراخوان های ارائه پروپوزال پروژه های مشترک در قالبه های مشخص هر برنامه در زمان های متفاوت از سال از طریق سایت صندوق اطلاع رسانی می شود. http://www.insf.org سربرگ فراخوان های بین المللی</p>	<p>تمامی اساتید با حوزه های پژوهشی مرابط به موضوعات فراخوان</p>	<p>رقم حمایتی از سوی صندوق و همچنین مرکز همکار خارجی در هر فراخوان متغیر خواهد بود</p>	<p>حمایت از همکاری آموزشی و پژوهشی مشترک با بنیاد علم آلمان DFG آکادمی علوم روسیه RFBR انجمن ترویج علم ژاپن JSPS یاسا اتریش IIASA آکادمی علوم چین CAS (برنامه راه ابریشم)</p>	<p>صندوق حمایت از پژوهشگران و فناوران کشور</p>